
Zarządzenie Nr 54/VIII/2019 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. siedziby Milanowskiego Centrum Kultury 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), Burmistrz Miasta Milanówka zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. siedziby Milanowskiego Centrum Kultury w składzie:  

1) Tomasz Hajdus (Kierownik Referatu Technicznej Obsługi Miasta) – koordynator 

zespołu - odpowiedzialny w szczególności za koordynację działań Zespołu oraz nadzór 

nad procesem inwestycyjnym, 

2) Hubert Walkiewicz (pracownik Referatu Technicznej Obsługi Miasta) przeprowadzenie 

procesu inwestycyjnego, 

3) Piotr Iwicki - (Sekretarz Miasta Milanówka) kontrola postępów pracy zespołu  

i konsultacja kierunków z Burmistrzem Miasta Milanówka, 

4) Aneta Majak (Dyrektor Milanowskiego Centrum Kultury) formułowanie potrzeb w 

zakresie funkcjonowania MCK i kultury w mieście, 

5) Marta Jankowska (pracownik Referatu Planowania Przestrzennego i Estetyki Miasta 

Urzędu Miasta Milanówka) procedowanie postępowania w zakresie ustalenia warunków 

zabudowy i zagospodarowania terenu, 

6) Piotr Obrębski (pracownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami) organizacja procesu 

zakupu nieruchomości, 

7) Katarzyna Stelmach (Koordynator w Zespole ds. Komunikacji Społecznej Urzędu 

Miasta Milanówka) przeprowadzenie procesu konsultacji społecznych. 

§ 2 

 

Zespół pracuje w oparciu o dyspozycje koordynatora Zespołu. 

§ 3 

Członkowie Zespołu realizują przydzielone im zadania w ramach wykonywania bieżących 

obowiązków. Koordynator może polecić wykonanie określonych zadań członkom Zespołu. 

§ 4 

Zespół kończy swoją pracę z chwilą rozwiązania przez Burmistrza Miasta Milanówka. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Piotr Remiszewski 

 

Przygotował: Piotr Iwicki 


